tended, because he must have been with the apostle at the time of writing the epistle to the Romans. Says Mr. Tillemont, ‘Many^k believe that St. Luke is he whom St. Paul ‘in his epistle to the Romans calls Lucius, making his ‘name a little more Latin. And it is the more likely, in- ‘asmuch as the Acts assure us, that St. Luke was then ‘with St. Paul. If that be so, he was related to this apos- ‘tle.’ Grotius, who supposed our evangelist to have been of Antioch, taking notice of the above-mentioned observa- tion of Origen, says, that^l Lucius in Rom. xvi. is the same as Lucius of Cyrene, mentioned Acts xiii. 1.

Fabricius^m esteemed it somewhat probable that Lucius is the evangelist.

Dr. Heumann supposesⁿ this Lucius to be St. Luke, and the same as Lucius of Cyrene, whom^o he computes to be one of the seventy disciples, as before seen.

Mr. Basnage likewise argues very strongly, that^p Lucius is our evangelist.

Indeed this opinion cannot be well said to be destitute of probability: since there is a good deal of reason to think that Luke was in the apostle’s company when he wrote the

^k Mem. Ec. tom. II. S. Luc.

^l Docet nos Origenes, in annotationibus epistolæ ad Romanos, fuisse qui crederent Lucium eum, qui in eâdem epistolâ nominatur, xvi. 21, esse hunc ipsum Lucam, et Lucium dici flexione Romanâ, Lucam Græcâ. Ego Lucium illum, cujus ibi meminit Paulus, puto non alium esse a Cyrenensi, quem noster hic nominat, Actor. xiii. 1. Grot. Præf. ad Evang. S. Luc.

^m Fuerunt enim jam olim, qui, teste Origene, Lucam eundem putârunt cum Lucio, quem Paulus inter συγγενεις suos refert, Rom. xvi. 21. Neque verisimilitudine destituitur hæc sententia. Fab. Bib. Gr. ubi supra, p. 132.

ⁿ Lucas non est verum, id est, pure expressum, nomen evangelistæ, sed vel Lucanus, (quem in modum et ex Silvanus factum est Silas,) vel Lucius. Ac perversissimile est, evangelistam nostrum esse Lucium illum Cyrenæum, cujus fit mentio, Act. xiii. 1. Quem nec diversum esse credo ab illo Lucio, quem Paulus, Rom. xvi. 21, vocat cognatum suum, simulque testatur, eum in suo comitatu fuisse. Heumann. Ep. Misc. T. II. p. 519.

^o Jure igitur credimus, et hos quatuor [Act. xiii. 1.] fuisse e septuaginta illorum discipulorum numero. Jam inter hos si Lucius non est alius quam Lucas evangelista, merito et Lucam nostrum recensemur inter septuaginta illos discipulos. Diss. de LXX. Christi Legat. sect. 20. p. 149.

^p Lucam evangelistam Paulo consanguineum fuisse verisimilitudinis multum habet. Lucium sane, cujus nomine Romanos salutat apostolus, ex ipsius cognatis unus erat. Sunt vero non pertenuis conjecturæ, quibus adducamur ad existimandum unum eundemque virum cum Lucâ Lucium esse. Quæ antiqua sane sententia fuit, cujus meminit Origenes in Rom. xvi.—Silam quidem Paulus ipse Silvanum vocat. Aderat etiam Paulo comes Lucas, cum missa est ad Romanos epistola, quem insalutatos præterisse, prorsus sit incredibile; quod tamen factum fuisset, si Lucius est a Lucâ diversus. Basn. ann. 60. n. xxxiii.